
 

 

UCHWAŁA NR II/14/2014 

RADY GMINY MĘCINKA 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu Gminy Męcinka na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 222, art. 235–237, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U z 2013 r., poz. 885 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.577.688 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ogólna kwota dochodów określonych w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące w wysokości – 14.362.688 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości – 215.000 zł, w tym: 

a) 215.000 zł z tytułu sprzedaży nieruchomości i składników majątku ruchomego. 

3. Szczegółowy plan dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 2. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 15.234.340 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Ogólna kwota wydatków o których mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 13.705.470 zł, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych 10.858.746 zł, z tego ; 

– na wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 6.090.868 zł 

– na realizację ich zadań statutowych – 4.767.878 zł  

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 2.003.174 zł  

d) obsługę długu – 285.000 zł  

d) dotacje na zadania bieżące – 558.550 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 1.528.870 zł. w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 1.528.870 zł. 

3. Szczegółowy plan wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej przedstawia 

załącznik nr 4. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 656.652 zł, który zostanie pokryty w całości z wolnych środ-

ków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.451.652 zł, oraz rozchody budżetu w kwocie 795.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. 1. Ustala się plan wydatków majątkowych na kwotę 1.528.870 zł, jak w załączniku nr 6 

§ 5. Ustala się wysokość udzielanych dotacji w kwocie 758.550 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7, z tego na: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 237.550 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 521.000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2015 r.

Poz. 2274



§ 6. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane wydatki w kwocie 150.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie 41.000 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. 1. Ustala sie plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty na 

kwotę 158.530 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8, z tego: 

1) dla Zespołu Szkół w Męcince na kwotę 95.020 zł. 

2) dla Sz. P. w Piotrowicach na kwotę 63.510 zł. 

§ 8. Ustala się dochody budżetu w kwocie 1.224.452 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 i wydatki w kwocie 

1.224.452 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9A związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami. 

§ 9. 1. Ustala się dochody budżetu z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w kwocie 70.000 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 70.000 zł na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 12.000 zł, oraz 

wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 17.000 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 11. 

§ 11. Ustala się wydatki na potrzeby Rad Sołeckich związane z realizacją zadań z zakresu kultury w kwo-

cie 29.556 zł z podziałem na poszczególne sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

§ 12. Ustala się wydatki funduszu sołeckiego w kwocie 230.752 zł, w tym na zadania bieżące 123.762 zł 

i na zadania majątkowe 106.990 zł, zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 13. Ustala się plan wydatków w kwocie 334.977 zł na zadania realizowane w drodze umów i porozu-

mień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 14. 

§ 14. Ustala się limit na zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie w trakcie roku przejściowego 

deficytu budżetu w kwocie do 1.500.000 zł. 

§ 15. Upoważnia się wójta gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do wyso-

kości 1.500.000 zł, 

2. dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz na zadania 

inwestycyjne w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

3. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesie w planie wydat-

ków w granicach działu klasyfikacji budżetowej, 

4. lokowania wolnych środków w trakcie realizacji budżetu na rachunkach w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego 

 

Przewodniczący Rady: 

W. Lichoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2274



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 2274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 2274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 2274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 2274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 2274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 2274



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 2274



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 2274



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 2274


		2015-05-18T12:45:21+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




